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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Fotografie i fotokopie dot. zbrodni hitlerowskich popełnionych na terenie b. województwa białostockiego, powiaty: Białystok, Bielsk Podlaski,

Hajnówka, Mońki, Siemiatycze, Sokółka

Opis: 

Jednostka archiwalna zawiera fotografie, fotokopie i kserokopie fotografii przedstawiające osoby i zdarzenia z okresu międzywojennego;

wysiedlanie ludności żydowskiej z getta w Białymstoku; bojowników ruchu oporu w getcie w Białymstoku; funkcjonariusza niemieckiego Odilo

Globocnik; fotografie i fotokopie synagogi w Białymstoku i w innej miejscowości (nieopisane); fotografie i fotokopie osób rozstrzelanych w

trakcie masowych egzekucji w miejscowościach: Grabówka, Bacieczki, Starosielce; fotografie osób wywiezionych do obozów jenieckich;

fotografie przedstawiające Białystok w czasie drugiej wojny światowej; fotografie funkcjonariuszy niemieckich i zniszczone miasto Łapy;

fotografię dot. Julian Charin, zamordowanego lekarza internisty z Łap; fotografie i fotokopie zamordowanych osób z miejscowości Roszki-

Wodźki gm. Płonka Kościelna, pow. Łapy; fotografie i fotokopie osób z gminy Tykocin; fotografie z ekshumacji zwłok mieszkańców wsi

Popówka gm. Gródek (S.134/68) oraz fotografię dot. Antoni Zawadzki (S. 134/71); fotografie i fotokopie osób z miejscowości: Godzieby (Ds.

108/67), Krywiatycze (Ds. 212/68), Sobiatyno, Topolany, Pietraszki (S. 5/72, Ds. 5/72), Pawły, Ryboły, Kaniuki, Dubno (S. 5/72) pow. Bielsk Podlaski;

fotografie i fotokopie obozu jenieckiego w miejscowości Brańsk; fotografie i fotokopie zdjęć dot. Ignacy Hryniewicki (bez opisu); fotokopie

personalausweis dot. Jakub Kisiel; fotografie trzech mieszkańców wsi Rogawka; fotografie funkcjonariuszy niemieckich i mieszkańców z

miejscowości Białowieża; fotokopie z akt Antoni Lewczuk (SOB 86) dot. mieszkańców gminy Kleszczele; fotografie i fotokopie osób z

miejscowości Krzywiec, Kamień (S 296/68), Dubiny, pow. Hajnówka; fotografie i fotokopie osób narodowości żydowskiej zamordowanych na

cmentarzu w miejscowości Jasionówka, pow. Mońki; fotografie dot. Antoni Piotrowski (Ds. 14/66); Władysław Pionek (Ds. 173/71) i innych

mieszkańców z miejscowości Osowiec; kserokopię zdjęcia dot. Franciszek Korźiński z miejscowości Kiślak, pow. Mońki; fotografie i fotokopie

dot. Marian Kalicki z miejscowości Niewiarowo, Jakub Kościuk ze wsi Czarna Cerkiew, pow. Siemiatycze (Ds. 33/68); fotografię i fotokopię

funkcjonariusza Behnschutzu z Siemiatycz o imieniu Albert oraz osób z miejscowości: Granne, Rogawka, pow. Siemiatycze (Ds. 183/68);

fotografię dot. Józef Franczuk (Ds. 568/71); fotografie i fotokopie dot. Eliasz Łubko (Ds. 339/71); kserokopie fotografii dot. Henryk Kłopotowski,

Edward Kłopotowski i trzech członków Komendy Obwodu Związku Strzeleckiego w Siemiatyczach oraz fotokopie dot. Bolesław Łokieć i

Kazimierz Kosk (Ds. 692/71) z miejscowości Leszczka Duża, pow. Siemiatycze; fotografie i fotokopie mieszkańców wsi Baciki Średnie, pow.

Siemiatycze; fotografie i fotokopie osób z miejscowości Knyszewicze (Ds. 177/68), fotokopie dot. Kazimierz Pacuk (Paczuk) ze wsi Kowale oraz

Kazimierz Pawłowski ze wsi Saczkowce, pow. Sokółka (IPN BU 3055/232); fotografie, fotokopie i kserokopie zdjęć mieszkańców województwa
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